



Warszawa, dnia 22 lipca 2008

POŚWIADCZENIE UDZIAŁU W SEMINARIUM/SZKOLENIU

W imieniu AXA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., AXA Życie Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 00-867 Warszawa, ul. Chłodna 51 jako organizatora seminarium/szkolenia potwierdzam, że:

Pan Krzysztof Wilczyński (nr 44 na liście uczestników)

Uczestniczył w zorganizowanym przez AXA TU S. A i AXA ŻYCIE TU S.A. seminarium/szkoleniu na temat: „Synergia oferty AXA dla klientów korporacyjnych” które odbyło się w dniu 31 maja 2008 roku, od godz. 12.00 do 13.30, w łącznym wymiarze 1,5 godziny.

Zakres tematyczny szkolenia obejmował prezentację grupy AXA na świecie i w Polsce oraz nowy obszar działania AXA - Majątkowe Ubezpieczenia Korporacyjne, z uwzględnieniem ubezpieczeń transportowych i nnw, ubezpieczeń odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczeń majątkowych, oceny i zarządzania ryzykiem.

Osobami przygotowującymi i prowadzącymi seminarium/szkolenie w zakresie poszczególnych tematów objętych seminarium/szkoleniem byli:

1. Adam Dwulecki - Dyrektor Pionu Ubezpieczeń Korporacyjnych oraz Członek Zarządu AXA TU S.A.

Pan Adam Dwulecki studiował Ekonomię Polityczną na Uniwersytecie w Kolonii w Niemczech, jest także absolwentem Ekonomii Przedsiębiorstw Uniwersytetu w Dusseldorfie.

Od listopada 2003 roku był członkiem Zarządu Gerling Polska TU S.A. w Warszawie, gdzie wcześniej zajmował stanowisko Dyrektora Działu Administracji Centralnej. Z Firmą Gerling był związany już od 1995 roku, kiedy rozpoczął pracę w Gerling-Konzern Versicherungs-Beteiligungs w Kolonii, jako pracownik Działu Kontrolingu Centralnego.

Od początku jego kariera zawodowa była związana z kontrolingiem, księgowością i ubezpieczeniami - był między innymi wykładawcą z dziedziny księgowości w Dekra S.A. w Dusseldorfie. Pracował również w Dziale Organizacyjnym Hestia Insurance S.A. w Gliwicach, będąc doradcą przy tworzeniu spółki multiagencyjnej.

2. Michał Jakubowski - Dyrektor Departamentu Sprzedaży Ubezpieczeń Grupowych w Pionie Sprzedaży i Marketingu w AXA Życie TU S.A.

Pan Michał Jakubowski ukończył studia na Wydziale Prawa Uniwersytetu Warszawskiego. Od 1996 roku pracował w Towarzystwie Ubezpieczeń WARTA Vita S.A. w dziale organizacyjno-prawnym, w dziale szkoleń i w departamencie sprzedażowym. W 1999 roku jako Kierownik ds. Szkoleń był odpowiedzialny za projekt rekrutowania, przeszkolenia i wdrożenia akwizytorów OFE w CIGNA BWE Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A., W ARKA INVESCO PTE S.A. oraz INVESCO SERVICES był Dyrektorem ds. Sprzedaży OFE oraz produktów inwestycyjnych i ubezpieczeniowych. Następnie od 2001 roku związał się z firmą FINLIFE S.A. gdzie pracował na stanowiskach: Dyrektora Sprzedaży Ubezpieczeń Grupowych, Członka Zarządu – CEO, Wiceprezesa Zarządu odpowiedzialnego za sprzedaż i szkolenia (ubezpieczenia grupowe, indywidualne oraz bankassurance), oraz Dyrektora Biznesu Korporacyjnego. Od 2007 roku związany jest z firmą AXA Życie TU S.A. zajmuje stanowisko Dyrektora Departamentu Sprzedaży Ubezpieczeń Grupowych. Od początku jego kariera zawodowa była związana z branżą finansową i ubezpieczeniową

3. Piotr Wójcik - Dyrektor Departamentu Ubezpieczeń Odpowiedzialności Cywilnej w Pionie Ubezpieczeń Korporacyjnych AXA TU S.A.

Pan Piotr Wójcik ukończył studia na Wydziale Prawa Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada także tytuł magistra fizyki UW. Od 1997 do 2007 roku pracował w Gerling Polska Towarzystwo Ubezpieczeń SA na stanowisku Dyrektora Departamentu Ubezpieczeń Odpowiedzialności Cywilnej.

Uprzednio pan Piotr Wójcik był zatrudniony w PBK SA jako underwriter.

Od 2006 roku jest Przewodniczącym Grupy Roboczej zajmującej się ubezpieczeniami odpowiedzialności cywilnej w Polskiej Izbie Ubezpieczeń.



4. Maciej Szczepański - Dyrektor Departamentu Ubezpieczeń Majątkowych AXA TU S.A.

Pan Maciej Szczepański jest absolwentem Politechniki Gdańskiej na Wydziale Elektroenergetyki. Ukończył także szereg szkoleń z zakresu zarządzaniem ryzykiem i płynnością, ROE i ubezpieczeń. Od 1996 roku pracował w Gerling Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ostatnio na stanowisku Dyrektora Departamentu Ubezpieczeń Majątkowych. Wcześniej był również związany z branżą ubezpieczeniową - pracował dla S.T.U. Hestia.

5. Robert Kurzac - Dyrektor Departamentu Zarządzania Ryzykiem w Pionie Ubezpieczeń Korporacyjnych AXA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Pan Robert Kurzac jest absolwentem Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej. Z branżą ubezpieczeniową związany jest od 1998 roku. Zajmował stanowisko Specjalisty ds. Oceny Ryzyka, a następnie Kierownika Zespołu Oceny Ryzyka w Gerling Polska S.A. Od IX 2006 pełnił funkcję Dyrektora ds. Oceny i Zarządzania Ryzykiem w Biurze Obsługi Klienta Korporacyjnego PZU S.A.

6. Tadeusz Siarkiewicz - Menedżer ds. Ubezpieczeń Transportowych w Departamencie Ubezpieczeń Transportowych i NNW w Pionie Ubezpieczeń Korporacyjnych AXA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Pan Tadeusz Siarkiewicz ukończył Warszawską Szkołę Zarządzania, studiował także na Uniwersytecie Warszawskim na Wydziale Historii oraz w Instytucie Nauk Politycznych. Od 1997 roku do VII 2007 roku pracował w Gerling Polska TU S.A. jako likwidator szkód transportowych, a następnie underwriter ryzyk transportowych.

7. Grażyna Anna Sitkowska - Samodzielny Specjalista w Departamencie Ubezpieczeń Transportowych i NNW AXA TU S.A.

Pani Grażyna Sitkowska, po ukończeniu studiów licencjackich w Wyższej Szkole Menedżerskiej "SIG" w Warszawie, uzyskała tytuł magistra na Politechnice Radomskiej. Od 2000 roku pracowała w HDI - Gerling Polska TU S.A. w Departamencie Ubezpieczeń Komunikacyjnych, zaś od 2004 roku w Departamencie Ubezpieczeń Transportowych i Osobowych zajmując się między innymi ryzykami NNW.

Od 2007 roku związana jest z AXA TU S.A., odpowiada m.in. za opracowanie i wdrożenie produktu NNW.

Adam Dwulecki
Członek Zarządu TU S.A.
Dyrektor
Pionu Ubezpieczeń Korporacyjnych

Michał Jakubowski
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
Ubezpieczeń Grupowych